5"‘@?\&&, NE DI BELLEZZI
__PROV. DI SALERNO

2hFEB AN
P!%;)Tji;l.jﬁuzfg

b “ﬂ‘"“‘ti‘: ;:ii’g,!:;i:m —— KFA_SCwM P ——

Area 11 bis “Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali”
IL DIRIGENTE

VISTA l'istanza pervenuta in data 10 settembre 2018 con la quale la Sig.ra
Kseniya Sergiyivna Chuchupalova, nata a Kremenchuk (Ucraina) I'1 luglio 1994 ¢
residente a Bellizzi alla via A. Vespuceci n. 7 ha chiesto la modifica del nome
(eliminazione del patronimico) in quelle di “Kseniya” per i motivi espressi nella
stessa istanza;

VISTE le motivazioni addotte a sostegno dell’istanza;

VISTI gli atti d’Ufficio e le informazioni favorevoli della Stazione
Carabinieri di Bellizzi;

VISTO P'art. 89 del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, cosi come modificato dall’art.
2 del D.P.R. 13 marzo 2012, n. 54;

VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n. 21 del 30 maggio 2006 ¢ n.
14 del 21 maggio 2012;

RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento;

DECRETA

la Sig.ra Kseniya Sergiyivna Chuchupalova, in premessa generalizzata, ¢
autorizzata a farc affiggere all’Albo pretorio del Comune di residenza - ai sensi
dell’art. 90 del D.P.R. 396/2000 e ss.mm.ii. - un avviso contenente il sunto della
domanda, con la precisazione che chiunque vi abbia interesse, ha la facolta di
proporre opposizione con atto notificato al Prefetto, entro il termine di trenta giorni
dalla data dell’ultimo giorno di affissione.

L’avvenuta affissione della durata di giorni trenta consecutivi dovra risultare .
dalle relazioni del Responsabile del competente Ufficio comunale, posta in calce |
all’avviso medesimo.

Salerno, _ldata del protocollo

Prefettura Salerno
Prot. Uscita del 23/10/2018
wumero: 0129939

Classifica; 06.09

I

I




